0 direction RODEMACK Ecole Maternelle

Horaires valables du 10 novembre 2025 au 3 juillet 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1¢" mai.

G\'. Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation. ]
4

SEMMING

Faulbach Route de Fixem

RODEMACK Faulbach Rue des Vergers
Ecole Elémentaire

ECOLE MATERNELLE

Lundi, mardi, jeudi et vendredi
en période scolaire
sauf jours fériés

RODEMACK Semming

RODEMACK Faulbach Route de Fixem
RODEMACK Faulbach Rue des Vergers
RODEMACK Ecole Elémentaire
RODEMACK Ecole Maternelle

8.24
8.29
8.34
8.39
8.41

1343
1348
13.53
13.56
13.58



LIl direction RODEMACK Semming

Horaires valables du 10 novembre 2025 au 3 juillet 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1¢" mai.

G\'. Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation. ]
4

ECOLE MATERNELLE

Ecole Elémentaire

RODEMACK Faulbach Rue des Vergers
Faulbach Route de Fixem

SEMMING

Lundi, mardi, jeudi et vendredi
en période scolaire
sauf jours fériés

RODEMACK Ecole Maternelle 12.10
RODEMACK Ecole Elementaire 12.15
RODEMACK Faulbach Rue des Vergers 12.24
RODEMACK Faulbach Route de Fixem 12.25

RODEMACK Semming 12.30

16.25
16.30
16.40
16.42
16.47



