



Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.
Horaires valables du 10 novembre 2025 au 3 juillet 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1^{er} mai.

RODEMACK

SEMMING
Faulbach Route de Fixem
Faulbach Rue des Vergers
École Élémentaire
ÉCOLE MATERNELLE



Lundi, mardi, jeudi et vendredi
en période scolaire
sauf jours fériés

RODEMACK Semming	8.24	13.43
RODEMACK Faulbach Route de Fixem	8.29	13.48
RODEMACK Faulbach Rue des Vergers	8.34	13.53
RODEMACK École Élémentaire	8.39	13.56
RODEMACK École Maternelle	8.41	13.58



Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.
Horaires valables du 10 novembre 2025 au 3 juillet 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1^{er} mai.

RODEMACK

ÉCOLE MATERNELLE

École Élémentaire

Faulbach Rue des Vergers

Faulbach Route de Fixem

SEMMING



Lundi, mardi, jeudi et vendredi
en période scolaire

sauf jours fériés

RODEMACK École Maternelle	12.10	16.25
RODEMACK École Élémentaire	12.15	16.30
RODEMACK Faulbach Rue des Vergers	12.24	16.40
RODEMACK Faulbach Route de Fixem	12.25	16.42
RODEMACK Semming	12.30	16.47